
gospodarowania przestrzennego na podstawie art. 29
ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowa-
niu przestrzennym (Dz.U. w 1999roku Nr 15 poz. 139 ze
zmianami stawka op³aty administracyjnej wynosi –
100,00z³ 

§ 2 

Obowi¹zek wniesienia op³aty administracyjnej powsta-
je z chwil¹ z³o¿enia wniosku o dokonanie czynnoœci urzê-
dowej. 

§ 3 

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Po-
morskiego. 

Przewodnicz¹cy Rady 
R. Kot³owski 

3087 

UCHWA£A Nr XLIII/350/2005
Rady Gminy Wejherowo
z dnia 2 grudnia 2005 r. 

w sprawie okreœlenia inkasentów i wysokoœci wyna-
grodzenia za inkaso podatków stanowi¹cych dochód
Gminy Wejherowo: 

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 1993 r. Nr 94,
poz. 431 z zmianami), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 paŸ-
dziernika 2002 r. o podatku leœnym (Dz.U. Nr 200 
poz. 1968 ze zmianami); art. 6 ust. 12, art. 14 pkt. 3, 
art. 19 pkt 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2002r, 
Nr 9, poz. 84 ze zmianami); art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r.
Nr 8, poz. 60; z zmianami) w zwi¹zku z art. 18 ust 2 
pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
zmianami), Rada Gminy Wejherowo uchwala co nastêpuje: 

§ 1 

1. Dla u³atwienia mieszkañcom Gminy wykonywania
obowi¹zków podatkowych, w zakresie podatków i
op³at stanowi¹cych dochód Gminy ustala siê inka-
senta dla ka¿dego so³ectwa Gminy Wejherowo. Je-
¿eli czynnoœci takich nie podejmuje siê so³tys danego
so³ectwa, inkasentem mo¿e zostaæ pe³noletni miesz-
kaniec gminy, na sta³e zameldowany w danym so-
³ectwie. W takim razie wyboru inkasenta dokonuje
Wójt Gminy Wejherowo kieruj¹c siê przede wszyst-
kim kwalifikacjami kandydata do pe³nienia obowi¹z-
ków inkasenta.

2. Wójt Gminy mo¿e powierzaæ inkasentom:
a) obowi¹zki w zakresie pobierania op³at za korzy-

stanie z kanalizacji 
b) dorêczanie mieszkañcom so³ectwa nakazów p³at-

niczych oraz faktur za œcieki
3. Zobowi¹zuje siê Wójta Gminy do zawierania stosow-

nych umów z inkasentami okreœlaj¹c zasady wyko-
nywania obowi¹zków inkasentów. 

§ 2 

Z tytu³u terminowego wykonywania obowi¹zków in-
kasenci otrzymywaæ mog¹ wynagrodzenie:

1) za pobór podatków i op³at, o jakich mowa w § 1 oraz
za czynnoœci wymienione w § 1 pkt. 2 a niniejszej
uchwa³y:
a) 7,5% kwot wp³aconych dla inkasentów podlega-

j¹cych ubezpieczeniu spo³ecznemu
b) 6% kwot wp³aconych – dla inkasentów nie podle-

gaj¹cych ubezpieczaniu spo³ecznemu 
2) za czynnoœci wymienione w § 1 pkt 2 b niniejszej

uchwa³y w wysokoœci równowartoœci znaczka pocz-
towego dla zwyk³ej przesy³ki zamiejscowej obowi¹-
zuj¹cej w dniu otrzymania z Urzêdu Gminy korespon-
dencji urzêdowej do dorêczenia. 

§ 3 

Traci moc uchwa³a nr XVIII/167/2000 Rady Gminy
Wejherowo z dnia 28 lutego 2000 r. w sprawie okreœle-
nia inkasentów i wysokoœci wynagrodzenia na inkaso
podatków stanowi¹cych dochód Gminy Wejherowo 

§ 4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej opu-
blikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Po-
morskiego. 

Przewodnicz¹cy Rady 
R. Kot³owski 

3088 

UCHWA£A Nr XLIII/351/2005
Rady Gminy Wejherowo 
z dnia 2 grudnia 2005 r.

w sprawie ustalenia wysokoœci stawek podatku od
posiadania psów na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹-
dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z póŸn. zm.) oraz art. 13, ust 1 i art. 14 usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84
z póŸn. zm), Rada Gminy Wejherowo uchwala, co na-
stêpuje:

§ 1

Stawkê podatku od posiadania psów ustala siê na rok
podatkowy 2006 w wysokoœci 10,– z³ od ka¿dego psa.

§ 2

1. Podatek wp³aca siê z góry, bez wezwania, do 31 ma-
ja za dany rok. Gdy podatnik naby³ psa po tym termi-
nie, zap³ata podatku nastêpuje nie póŸniej ni¿ w ci¹gu
miesi¹ca od daty nabycia psa.

2. W przypadku nabycia psa, powoduj¹cego powsta-
nie obowi¹zku podatkowego, po dniu 30 czerwca da-
nego roku podatnik zobowi¹zany jest uiœciæ podatek
w wysokoœci 1/2 stawki wskazanej w § 1. 
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§ 3

Podatku od posiadania psów nie pobiera siê z tytu³u
posiadania nie wiêcej ni¿ trzech psów utrzymywanych
w celu pilnowania gospodarstwa rolnego i jednego psa
w celu pilnowania gospodarstwa domowego. 

§ 4

Kontrolê przestrzegania postanowieñ uchwa³y wyko-
nuj¹ so³tysi w³aœciwi ze wzglêdu na miejsce zamieszka-
nia w³aœcicieli psów oraz inne osoby upowa¿nione przez
Wójta Gminy. 

§ 5

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od jej og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Pomor-
skiego.

Przewodnicz¹cy Rady 
R. Kot³owski 

3089 

UCHWA£A Nr XLIII/352/2005
Rady Gminy Wejherowo
z dnia 2 grudnia 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwa³y nr IX/76/95 Rady Gminy
Wejherowo z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie
umieszczania og³oszeñ i reklam na obiektach stano-
wi¹cych w³asnoœæ Gminy Wejherowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142
poz. 1591 z póŸn. zm.), Rada Gminy Wejherowo uchwa-
la co nastêpuje: 

§ 1

Za³¹cznik do uchwa³y Rady Gminy Wejherowo 
nr IX/76/95 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 kwietnia
1995 r. sprawie op³at za reklamy otrzymuje brzmienie:

„wysokoœæ minimalnych rocznych op³at za umiesz-
czenie og³oszeñ i reklam na obiektach i gruntach stano-
wi¹cych w³asnoœæ Gminy Wejherowo”

1. Minimalne roczne stawki op³at za m2 wynosz¹:
a) reklamy w formie tablic 135,– z³ 
b) reklamy œwietlne 146,– z³ 
c) reklamy malowane na œcianach budynków i innych

obiektach 45,– z³
d) zbiorcze reklamy w formie tablic umieszczane na

budynkach i innych obiektach 135,–z³
e) gabloty przeznaczone do og³oszeñ i reklam wy-

miennych 45– z³ 
2. Op³atê pobiera siê za rok kalendarzowy w terminie do

dnia 15 marca ka¿dego roku licz¹c miesi¹c rozpo-
czêty jako ca³y.

3. Przy obliczaniu op³at zaokr¹gla siê wartoœæ po-
wierzchni reklamy do jednoœci w ten sposób,¿e 
—0.5 m2 i wiêcej podwy¿sza siê do jednoœci
—mniej ni¿ 0,5 m2 podwy¿sza siê do 0,5 m2

4. Do wskazanych powy¿ej stawek nale¿y doliczyæ po-
datek VAT je¿eli obowi¹zek naliczania podatku wyni-
ka z przepisów prawa.

§ 2 

Traci moc uchwa³a Rady Gminy Wejherowo nr XXXI/
251/2004 z dnia 29 listopada 2004 r. 

§ 3 

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Po-
morskiego. 

Przewodnicz¹cy Rady 
R. Kot³owski 

3090 

UCHWA£A Nr XLIII/354/2005
Rady Gminy Wejherowo
z dnia 2 grudnia 2005 r.

o zmianie Uchwa³y Nr XXXVII/284/2005 Rady Gminy
Wejherowo z dnia 22 kwietnia 2005 roku w sprawie
nadania nowego Statutu jednostce bud¿etowej Gminy
Wejherowo pod nazw¹ „Gminny Zespó³ Zarz¹dzania
Oœwiat¹”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 40 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gmin-
nym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, ze zmianami)
w zwi¹zku z uchwa³¹ nr XXII/174/96 Rady Gminy Wejhe-
rowo z 25 listopada 1996 r. w sprawie powo³ania jed-
nostki bud¿etowej ds. oœwiaty Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co nastêpuje 

§ 1

W Statucie „Gminnego Zespo³u Zarz¹dzania Oœwiat¹„
stanowi¹cego za³¹cznik do Uchwa³y Nr XXXVII/284/2005
Rady Gminy Wejherowo z dnia 22 kwietnia 2005 r. w
sprawie nadania Statutu jednostce bud¿etowej Gminy
Wejherowo pod nazw¹ „Gminny Zespó³ Zarz¹dzania
Oœwiat¹” (Dz.Urz. Województwa Pomorskiego nr 59 
poz. 1106) – dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian: 

1. § 6 pkt. 20 oznacza siê jako pkt. 21 
2. Wprowadza siê nowy pkt 20 w brzmieniu:

Prowadzenie zgodnie z ustaw¹ o systemie oœwiaty
spraw zwi¹zanych z dofinansowaniem pracodaw-
com kosztów kszta³cenia m³odocianych pracowni-
ków, z którymi zosta³y zawarte umowy o pracê w celu
przygotowania zawodowego. 

§ 2

Pozosta³e postanowienia uchwa³y wymienionej w § 1
pozostaj¹ bez zmian. 

§ 3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Wej-
herowo. 

§ 4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Pomor-
skiego. 

Przewodnicz¹cy Rady 
R. Kot³owski 
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